
Pražské centrum Arkády Pankrác ode dneška nabízí
140 obchodů

Author: SF / zs | Published: 14.11.2008

Nákupních center po celém Česku a hlavně v Praze rychle přibývá a některá z nich se již potýkají s nízkou
návštěvností. Vedení centra Arkády Pankrác se ale nedostatku nakupujících neobává, protože obchodní
komplex byl postaven uprostřed obytných a administrativních budov. „Nákupní centrum je během 30 minut
dostupné pro více než milion lidí,“ uvedli zástupci Unibail-Rodamco a ECE.

Celková plocha maloobchodních prostor činila v Česku podle údajů poradenské společnosti DTZ na konci
září 1,9 milionu metrů čtverečních, z toho se téměř 752.000 nacházelo v Praze. Ve srovnání se stejným
obdobím minulého roku se podle DTZ celková plocha maloobchodních prostor zvýšila přibližně o 19
procent.

14.11.2008 08:49, SF / zs

1/1

http://www.stavebni-forum.cz/data/cms/12036/image-big.jpg

